



	



		

			

				

					[image: Facebook icon]

					[image: Facebook icon]

				

				

					[image: Twitter icon]

					[image: Twitter icon]

				

				

					[image: Youtube icon]

					[image: Youtube icon]

				

				

					[image: Instagram icon]

					[image: Instagram icon]

				

			


			
		




		

			

					[image: Homepage Rally Bohemia 2016]
	Tiskové zprávy
	Média
	Historie
	Kontakt
	Informace


			

		
				

	






	

		

			[image: Rally Bohemia 2016 logo]

		

	




	

		Rally Bohemia

		2. - 3. 7. 2016, Mladá Boleslav, CZE


	




	

		[image: Logo Škoda]

		[image: Logo Autoklub České Republiky]

	







	

			Všechny soutěže
	MČR v rally
	MČR historických automobilů
	Rally Legend


	






	

			Výsledky
	Foto/Video
	Rádio
	Rychlostní zkoušky
	Dokumenty
	Formuláře
	Oficiální vývěska


	






							[image: MČR v rally]
	[image: MČR historických automobilů]
	[image: Rally Legend]





	

		

						Tiskové zprávy
	

			

				Vyhlášení vítězů fotosoutěže Rally Bohemia 2016 INSTAGRAM


					

						Rally Bohemia a FOTOLAB.cz vyhlašují vítěze 1. ročníku fotosoutěže Rally Bohemia 2016 INSTAGRAM pro amatérské fotografy. 

					


					26.7.2016celý článek...

					


			

			

				Břetislav Enge / Lucie Engová vítězi Rally Bohemia Historic


					

						Posádka Břetislav Enge / Lucie Engová na Škodě 130 LR zvítězila v absolutní klasifikaci i v rámci Mistrovství České republiky historických automobilů na Rally Bohemia Historic. Model Škoda 130 LR si tak připsal na Bohemii již třetí vítězství v MČR HA v řadě. 

					


					3.7.2016celý článek...

					


			

			

				Jan Kopecký / Pavel Dresler po čtvrté v řadě vítězi Rally Bohemia


					

						Posádka továrního týmu ŠKODA Motorsport na Škodě Fabia R5 počtvrté v řadě za sebou zvítězila na Rally Bohemia. Stejně tak se jí podařilo získat čtvrté vítězství v řadě i v letošním Mistrovství České republiky v rally, kde doposud nenašla přemožitele. 

					


					3.7.2016celý článek...

					


			

			

				Ohlasy předních posádek z RZ Radostín I a Staroměstská I


					

						Posádky Rally Bohemia mají za sebou první sekci 2. etapy. První rychlostní zkouškou  byl hned náročný Radostín I s královskou délkou 32 kilometrů v okolí Hodkovic na Mohelkou, Sychrova a Rychnova u Jablonce nad Nisou. Před touto RZ bohužel musel odstoupit Štěpán Vojtěch pro závadu turba svého Peugeotu 206 WRC a havaroval na ní Robert Adolf se Škodou Fabia R5. Druhou RZ byla Staroměstská I. přímo v centru Mladé Boleslavi. 

					


					3.7.2016celý článek...

					


			

			

				Jan Kopecký je po 1. etapě ve vedení Rally Bohemia


					

						Posádka Jan Kopecký / Pavel Dresler se Škodou Fabia R5 je ve vedení Rally Bohemia 2016 po první etapě. Na druhé Václava Pecha / Petra Uhla na Porsche 997 GT3 má náskok třicet sedm sekund. Posádky se musely vypořádat s velmi obtížnými podmínkami na trati rychlostních zkoušek. 

					


					2.7.2016celý článek...

					


			

			

				Ohlasy předních posádek z RZ 3 Cetno II. a RZ 4 MOGUL Zlatá II.


					

						Rally Bohemia má za sebou druhou sekci, ve které se jely rychlostní zkoušky Cetno II a Mogul Zlatá II. přinášíme Vám ohlasy předních jezdců z cíle RZ z Rádia Rally Bohemia. 

					


					2.7.2016celý článek...

					


			

			

				Zajímavé ohlasy posádek z RZ 2 MOGUL Zlatá I.


					

						Rally Bohemia má za sebou první sekci, ve které se jely rychlostní zkoušky Cetno I a Mogul Zlatá I. přinášíme Vám nejzajímavější ohlasy jezdců z cíle RZ 2 z Rádia Rally Bohemia: 

					


					2.7.2016celý článek...

					


			

			

				Zajímavé ohlasy posádek z RZ 1 Cetno I.


					

						Rally Bohemia má za sebou první sekci, ve které se jely rychlostní zkoušky Cetno I a Zlatá I. přinášíme Vám nejzajímavější ohlasy jezdců z cíle rychlostních zkoušek z Rádia Rally Bohemia: 

					


					2.7.2016celý článek...

					


			

			

				Statistiky převzatých posádek na Rally Bohemia


					

						Od sobotních ranních hodin proběhly na Rally Bohemia technické přejímky v Mladé Boleslavi a testovací RZ – shakedown v obci Hrdlořezy. Do soutěže bylo převzato celkem 127 posádek. Přinášíme Vám statistiky dle jednotlivých tříd. 

					


					2.7.2016celý článek...

					


			

			

				Rádio Rally Bohemia startuje v pátek ráno


					

						Během letošní Rally Bohemia bude premiérově vysílat internetové Rádio Rally Bohemia. Veřejné vysílání odstartuje v pátek 1. července 2016 v 8 hodin ráno. Naleznete jej na webových stránkách soutěže a bude přinášet mimo jiné on-line rozhovory s předními jezdci z cílů jednotlivých rychlostních zkoušek. 

					


					30.6.2016celý článek...

					


			

			

				Fotosoutěž Rally Bohemia 2016 na Instagramu


					

						Rally Bohemia a FOTOLAB.cz vyhlašují 1. ročník fotosoutěže Rally Bohemia 2016 INSTAGRAM pro amatérské fotografy. 

					


					29.6.2016celý článek...

					


			


								

			

				Koho uvidíme na Rally Bohemia Historic a Legend?


					

						Více než padesát posádek s rozmanitými historickými automobily přilákala k účasti Rally Bohemia Historic a exhibiční Rally Legend. Pojďme si představit ty nejzajímavější z nich. 

					


					28.6.2016celý článek...

					


			

			

				Rally Bohemia Vás zve na obří jahodový koláč


					

						Nově otevřená mladoboleslavská kavárna „…škoda nezajít“ ve spolupráci s pořadatelem Rally Bohemia Vás zvou na obří jahodový koláč. Výtěžek z prodeje koláče bude věnován špičkovému spolujezdci Petru Grossovi, který se zotavuje ze zranění při Rally Krkonoše 2014. 

					


					26.6.2016celý článek...

					


			

			

				Pohled do nabité startovní listiny Rally Bohemia


					

						Ve Startovní listině letošní Rally Bohemia nalezneme celkem 24 automobilů nejvyšších specifikací R5, S2000, WRC a kategorie 4. Špička Mistrovství ČR bude doplněna o několik kvalitních zahraničních jezdců. Plná třetina automobilů přihlášených do hlavní soutěže je značky ŠKODA. 

					


					26.6.2016celý článek...

					


			

			

				Program a mapy Rally Bohemia na webu soutěže


					

						Rally Bohemia zveřejnila na svých webových stránkách www.rallybohemia.cz mapy rychlostních zkoušek a oficiální Program Rally Bohemia 2016. 

					


					23.6.2016celý článek...

					


			

			

				Nová divácky atraktivní podoba Rally Bohemia


					

						Rally Bohemia letos přináší nový formát trati, který bude obsahovat dvě
 polookruhové rychlostní zkoušky. To divákům umožní vidět kompletní pole závodních automobilů na rychlostních zkouškách až osmkrát, aniž by během 
etap museli přejíždět. 

					


					21.6.2016celý článek...

					


			

			

				Rally Bohemia nejenom na trati, ale i v éteru


					

						Během letošní Rally Bohemia bude premiérově vysílat internetové Rádio Rally Bohemia. Naleznete jej na webových stránkách soutěže a bude přinášet mimo jiné on-line rozhovory s předními jezdci z cílů jednotlivých rychlostních zkoušek. 

					


					19.6.2016celý článek...

					


			

			

				Rally Bohemia posouvá termín uzávěrky přihlášek


					

						Z důvodu krátkého času mezi probíhající Rally Hustopeče a následující Rally Bohemia je uzávěrka přihlášek do mladoboleslavské soutěže posunuta do úterý 21. června do 18 hodin. 

					


					17.6.2016celý článek...

					


			

			

				Uzávěrka přihlášek na Rally Bohemia se blíží!


					

						Již jen několik dní zbývá do uzávěrky přihlášek ke startu na 43. Rally

Bohemia, Rally Bohemia Historic a Rally Bohemia Legend. Datem uzávěrky

přihlášek je pátek 17. června. Přihlásit se lze primárně editovatelnou

elektronickou přihláškou na webu soutěže. 

					


					13.6.2016celý článek...

					


			

			

				Bezpečnost Rally Bohemia v číslech


					

						V pondělí 30. května byl bezpečnostním delegátem Autoklubu ČR Miroslavem Smolíkem schválen bezpečnostní plán Rally Bohemia. Tento dokument má více než 200 stran. Pojďme se podívat na nástin toho, co všechno obnáší zajištění bezpečného průběhu Rally Bohemia. 

					


					31.5.2016celý článek...

					


			

			

				Rally Bohemia 2016 přijímá přihlášky


					

						Již druhým rokem funguje na oficiálním webu Rally Bohemia nová editovatelná elektronická přihláška. Soutěžící se mohou do 43. ročníku tradiční české soutěže přihlásit pohodlně on-line již nyní. 

					


					9.5.2016celý článek...

					


			

			

				Rally Bohemia 2016 se představuje


					

						Letos již po třiačtyřicáté se bude konat prestižní Rally Bohemia. Na internetových stránkách www.rallybohemia.cz jsou již k dispozici základní informace k soutěži včetně schválených Zvláštních ustanovení, tedy základního dokumentu soutěže. 

					


					26.4.2016celý článek...

					


			


								


							
	


	








	

		

			[image: Facebook icon]

			[image: Facebook icon]

		

		

			[image: Twitter icon]

			[image: Twitter icon]

		

		

			[image: Youtube icon]

			[image: Youtube icon]

		

		[image: Instagram icon][image: Instagram icon]

	







	

		 



		

			Generální partner


			

				

					[image: Logo Škoda]

				

			


		


			

Hlavní partneři Main Partners


		[image: Global Assistance]
	[image: Mogul]
	[image: Kooperativa]
	[image: Autodrom Sosnová Kurzy bezpečné jízdy]




	

Hlavní partneři Main Partners


		[image: Město Mladá Boleslav]
	[image: Liberecký kraj] podpořeno z rozpočtu Libereckého kraje




	

Partneři Partners


		[image: ALCAR]
	[image: GoPro]
	[image: ONI System]
	[image: Bezpečnostní agentura Henig]




	

Partneři Partners


		[image: Bondy Centrum]
	[image: Rockstar Energy Drink]
	[image: Autodrom Sosnová Motorsport & Events]
	[image: Nakládání s odpady - LADEO]




	

Partneři Partners


		[image: TKF stany]
	[image: Autoklub Škoda]
	[image: Dragon Internet]
	[image: Glassschool]




	

Partneři Partners


		[image: CENTR PCO]
	[image: Hájek reklama]
	[image: KonekTel Radiokomunikace]
	[image: IAC Group]




	

Mediální partneři Media partners


		[image: Rádio Impuls]
	[image: ČT4 sport]
	[image: Motor-Presse Bohemia]
	[image: Česká televize]




	

Mediální partneři Media partners


		[image: eWRC]









		 



	








		